
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

01.02.2022     № 23-ОД 

 
 

 

 

О  ПЕРЕНОСЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ КАНИКУЛ В 1 -Х КЛАССАХ 

 

 

 

В целях реализации календарного учебного графика на 2021 - 2022 

учебный год и в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой по 

ОРВИ и COVID, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести в 1а, 1в классах дополнительные каникулы и 

организовать их проведение с 02 февраля 2022г. по 08 февраля 2022  

(включительно). 

2. Продолжить образовательный процесс в 1а, 1в  классах с 09 

февраля 2022г. 

3. Перенести в 1б классе дополнительные каникулы и организовать их 

проведение  с 03 февраля 2022 по 09 февраля 2022  (включительно). 

4. Продолжить образовательный процесс в 1б классе с 10 февраля 

2022г. 

5. Классным руководителям 1- х классов (Слатиной Н.Ю., Гафаровой 

П.Р., Морозовой Т.В.) довести информацию до родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Щербакову Ю.Р. 

 

 

Директор  Н.Э. Азиева 

 

 

 


		2022-02-03T11:23:02+0500
	МБОУ СОШ №24




